

    
    
    
        
        
                        
                
					
                
            

                        
                                    
                        	Kniha
	Kurzy
	Kurz emoční očisty
	Detox hlavy za 42 dní
	21denní kurz meditace
	Cesta čisté mysli: Skupina seberozvoje



	Podcast a Blog
	Podcast Čistá mysl
	Podcast Svojí cestou
	Blog



	Zdarma
	Mindset Newsletter
	Online workshop 6 kroků k detoxu hlavy
	Minikurz Základy meditace
	7denní výzva: Očisti svoji mysl
	E-book 2 techniky pro očistu od stresu
	Ukázka z knihy Detox hlavy



	Obchod
	Kniha Detox hlavy
	Meditační čelenka Muse 2
	Rozcestník (roční plánovač)
	Balíček 8 vedených meditací
	Deník vděčnosti
	Online workshop: 6 klíčů k dlouhodobě čisté mysli
	Online workshop: Jasnou cestou novým rokem
	Online workshop: Jasnou cestou v podnikání



	O mně
	Kontakt
	O mně
	Meditační mentoring 1-1
	Konzultace Detox hlavy 1-1
	Anglická konverzace přes hlasové zprávy
	Reading list




                    
                
                
				
			
                
                                    
                        
                    

                
                
				
					Vyberte stránku
					
				

			
            
 
        
 
        
            
                
                                    

                
            

        

     
        






			
				

				
					
					
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Rozcestník: Průvodce vaším nejlepším rokem 2024
Mnoho se v životě cítí ztraceně. Všechny odpovědi už přitom máme v sobě.  Rozcestník vás provede řadou sebekoučovacích otázek, s jejichž pomocí si uvědomíte, kterou životní cestou se vydat. Na této cestě vás poté bude průběžně podporovat.
Poučte se z minulosti, uvědomte si své hodnoty, stanovte si jasné záměry a krok po kroku naplňujte své sny.
✅ V tištěné formě nebo v PDF a k tomu 2 bonusy zdarma.

 

❗️VYPRODÁNO. Rozcestník už nemáme skladem a nebude dotisknut. Aktuálně tvořím nového přepracovaného průvodce s jiným názvem – ten vyjde někdy v roce 2024. Pokud chcete rok 2024 procházet s tímto Rozcestníkem, můžete si ho objednat ve formě PDF.






				Možnosti objednání ↓

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Zastavte se. Získejte nadhled.


			

				
				
				
				
				Je snadné nechat se pohltit rutinním životem a být jako loď na oceánu, kterou proudy unáší každou chvíli jiným směrem. Rozcestník je majákem, který vašemu životu dodá jasný kurz.

Uzavřete minulost a vysněte si svou budoucnost. V Rozcestníku si odpovíte na otázky jako:

„Co pro tebe znamená úspěch?“,
„Jak bys shrnul/a uplynulý rok v 3-5 slovech?“,
„Jaká nejúžasnější věc se letos stala?“,
 a „Kdo ti nejvíce pomohl a za co jsi vděčný/á?“.

Zrekapitulujete si tak uplynulé události, abyste se z nich mohli poučit a nechat je jít.

Poté se podíváte vpřed. Zamyslíte se nad tím, jak se chcete tento rok cítit, v čem byste se chtěli zdokonalit a jak byste chtěli trávit svůj čas. Nastavíte si konkrétní záměry pro větší spokojenost a radost v jednotlivých oblastech svého života.

S čistou hlavou a jasným kurzem odstartujete nový rok.

V průběhu roku vás navíc Rozcestník vyzve ke Schůzkám se sebou, kdy si zaznamenáte krátké shrnutí každého měsíce. Zajistíte tak, že nesejdete z cesty a opravdu naplníte své stanovené záměry.

Pořízením Rozcestníku navíc získáte 2 bonusy zdarma (viz níže).


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				

				
			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				




			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				Prohlédnout ukázky ↓
			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				velikost


			



				
				
				
				
				165 × 235 mm
(větší A5)


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				počet stran


			



				
				
				
				
				88


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				vydání


			



				
				
				
				
				2. přepracované vydání z roku 2021, nedatované


			

			

				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Co sdílejí zákazníci

Rozcestník provází lidi na jejich cestě životem už od roku 2020. Rozklikněte si fotky.


			

				
				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				





				
				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				




			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Ukázky


			

				
				
				
				
				Nahlédněte pod obálku.
V galerii najdete ochutnávku všech čtyř hlavních kapitol nového vydání Rozcestníku.

1) Zde se nacházíš – uvědomění toho, kde jste a kdo jste
2) Uplynulý rok – ohlédnutí za uplynulým rokem a jeho uzavření
3) Rok před tebou – příprava nového roku a nastavení záměrů
4) Schůzky se sebou – měsíční a čtvrtletní rekapitulace


			

				
				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				




				Možnosti objednání ↓
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				Rekapitulace a uzavření


			

				
				
				
				
				Co vás minulý rok nejvíce potěšilo? Jaké výzvy jste překonali? Díky Rozcestníku si zvědomíte minulý rok a uzavřete ho pomocí krátkého rituálu.

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				Snění a příprava


			

				
				
				
				
				Jaké jsou vaše největší životní sny a jak je můžete rozložit do menších kroků, které splníte už tento rok? 

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				Měsíční revize


			

				
				
				
				
				Jak jste se tento měsíc cítil/a, co se vám povedlo a za co jste vděční? Rozcestník vám pomůže sepsat každý měsíc krátké shrnutí a upravit kurz.

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				Čtvrtletní schůzky


			

				
				
				
				
				Většina cílů selhává, protože na ně lidi zapomenou nebo si na ně neudělají čas. V Rozcestníku najdete schůzky se sebou, abyste se každý čtvrtrok podívali na svůj život z nadhledu.

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				Motivační citáty


			

				
				
				
				
				V Rozcestníku objevíte motivační citáty, které vám zpříjemní den a dodají nový vítr do plachet.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				K Rozcestníku zdarma získáte následující bonusy


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				Bonus #1


			

				
				
				
				
				K Rozcestníku obdržíte také MP3 nahrávku (+ PDF) „8 tipů pro efektivnější stanovování a dosahování cílů“. Mluvím v ní o praktických radách, které vám pomohou stanovovat si cíle, ze kterých budete mít radost, budou vás nabíjet energií a které se budou ladně a jistě formovat v realitu.   




			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				Bonus #2


			

				
				
				
				
				K Rozcestníku dostanete MP3 vedenou vizualizaci „Ranní Nakopávač“. Nahrávka se zvuky přírody vás provede 12minutovou vizualizací, která vám pomůže uvolnit se a rozproudit energii v těle. Naladíte se na svoji vnitřní sílu, lásku a svobodu. S čistou hlavou a uvolněným tělem tak každé ráno radostně vstoupíte do nového dne.




			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				Možnosti objednání ↓
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
				
				
				
					
						
						
							„Každý rok si na Silvestra dělám osobní check-up. Vyhodnocuji, co chci dělat míň, co víc, co mi bralo energii a co mi ji dávalo. V průběhu roku se naučíš spoustu věcí a tenhle jeden den, kdy si to vše zvědomíš a sepíšeš na papír, ti to pomůže zaintegrovat do dalšího roku. Rozcestník je parádní pomocník přesně (a nejen) k tomuto účelu. Vřele doporučuju.“

Matouš Vinš

autor TravelBible


							
						

					

				

				
				
				
			

			
				
				
				
					
						
						
							„Na konci každého roku jsem si dělala rekapitulaci, kdy jsem si prošla fotky v mobilu a svůj diář a sepsala krátké shrnutí. Psala jsem si to ale jen na papír a neměla nic systematického, co by mě provedlo celým procesem, jako je právě Rozcestník.“

Lucie Aora

bývalá letuška, event manažerka


							
						

					

				

				
				
				
			

			
				
				
				
					
						
						
							„Své priority si vytvářím v různých cyklech. Snažím se být velmi poctivý v tom, jak si plánuji celý rok, snažím se k tomu vracet každý měsíc, každý kvartál i půlrok. S prioritami se snažím pracovat velmi aktivně.“
David Vrba

firemní mentor a kouč


							
						

					

				

				
				
				
			

			
				
				
				
					
						
						
							„Když chceš něčeho dosáhnout, aby tvé vize a cíle a plány nebyly jen sny, je potřeba je dostat do reality – naplánovat je. Pokud chceš být někde za 10 let, musíš si říct, co pro to musíš udělat za 9 let, 6 let, 3 roky. Pak se v tom plánování dostaneš na 1 rok, na 3 měsíce, na měsíc, na týden a nakonec se dostaneš na následující den, abys věděl konkrétně, co musíš druhý den udělat pro to, aby ses tam dostal. Když to neuděláš, tak uteče rok, utečou dva roky, tři roky a ty zjistíš, že ses nikam neposunul a že se tam třeba už nedostaneš nikdy. Přejít ze snů do konkrétního plánování je důležité.“

Martin Pavlík

tvůrce nástroje Lamael a autor podcastu TimeToasters


							
						

					

				

				
				
				
			

			
				
				
				
					
						
						
							„Každý rok si mezi Štědrým dnem a Silvestrem sedám na celý den s deníkem a čajem a rekapituluji uplynulý rok, abych ho uzavřel a zanalyzoval, jaké aktivity mi přinášely nejvíce hodnoty, jaké nejkrásnější okamžiky jsem prožil, co jsem se naučil a naopak co v mém životě tvořilo stres a jak to můžu příští rok dělat jinak a lépe. Je to pro mě jeden z nejpříjemnějších a nejdůležitějších dnů roku a budu nadšený, když ho zažijí i další lidé. Proto jsem vytvořil Rozcestník.“

Vít Aora

autor Rozcestníku


							
						

					

				

				
				
				
			

			
				

				
			

			
			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Objednání: Vyberte si variantu


			

				
				
				
				
				Každá varianta navíc obsahuje 2 bonusy zdarma. 🎁

1) 🎯 Audionahrávku a PDF s 8 tipy, jak si efektivněji stanovovat cíle tak, abyste jich opravdu dosáhli (a tu cestu si naplno užili)
2) 🌊 MP3 vedenou meditaci Ranní Nakopávač (12 minut) pro radostný start každého dne


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				varianta #1


			

				
				
				
				
				Rozcestník tištěný


			

				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				✅ Tištěný ROZCESTNÍK
✅ K tomu zdarma obdržíte i PDF verzi

* Odesíláme do 2 pracovních dnů *


			

				
				
				
				
				399 Kč


			

				
				
				
				
				VYPRODÁNO


			



			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				varianta #2


			

				
				
				
				
				PDF Rozcestník ke stažení


			

				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				Chcete si Rozcestník vytisknout doma? Objednejte si ho v PDF.

✅ PDF ROZCESTNÍK doručený ihned na váš e-mail


			

				
				
				
				
				299 Kč


			

				Objednat PDF
			



			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				varianta #3


			

				
				
				
				
				Rozcestník + Detox hlavy


			

				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				 Zvýhodněná sada mých dvou nejprodávanějších produktů.

✅ Tištěný ROZCESTNÍK (+ PDF verze zdarma)
✅ Tištěná KNIHA DETOX HLAVY (+ PDF verze zdarma) – 7 kroků k životu s čistou myslí


			

				
				
				
				
				798 699 Kč


			

				
				
				
				
				VYPRODÁNO


			



			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				varianta #4


			

				
				
				
				
				Kompletní výbava


			

				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				Zvýhodněná sada pro kompletní dlouhodobou očistu mysli a nejlepší start nového roku

✅ Tištěný ROZCESTNÍK (+ PDF verze zdarma)
✅ Tištěná KNIHA DETOX HLAVY (+ PDF verze zdarma)
✅ Online workshop VÁNOČNÍ DETOX HLAVY: Jak prožít svátky v klidu a bez stresu a s čistou hlavou vstoupit do nového roku – 5 jednoduchých technik očisty mysli a 3 klíčové otázky. (43 minut, hodnota 299 Kč.)
✅ Vedená POHYBOVÁ MEDITACE terapeuta Marka Hladíka „Autentický pohyb“. Spojte se hlouběji s moudrostí svého těla. (45 minut, hodnota 399 Kč.)
✅ ROZHOVOR pro kurz klubu Energie v životě Lucie Ratajské: „Vít Aora: Z mysli do srdce a zpět – Jak se spřátelit se svojí myslí“. (Veřejně nedostupné.)


			

				
				
				
				
				1496 999 Kč


			

				
				
				
				
				VYPRODÁNO


			



			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				„Lidé přeceňují, co zvládnou za den, a podceňují, co zvládnou za rok.“

			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Máte jakýkoliv dotaz?
Kontaktujte mě.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

		

	

						


				
				

			





			
				

	
		Odkazy
	Úvod
	O mně
	Podcast Čistá mysl
	Blog
	7denní výzva: Očisti svoji mysl
	6 kroků k detoxu hlavy: workshop
	Detox hlavy – kniha
	Rozcestník – roční plánovač
	Online kurz Detox hlavy za 42 dní
	Online kurz meditace: Rozpusť se
	Online kurz Nech to jít: Emoční očissta
	Meditační čelenka Muse 2
	Doprava, platba a reklamace
	Ochrana osobních údajů
	Obchodní podmínky
	MŮJ ÚČET
	Kontakt




Baví vás rozvíjet se?
Získejte do schránky praktické tipy a inspiraci pro váš seberozvoj. Vždy krátce a k věci.

optin form



Kontakt
vit@aoravit.cz

YouTube

Instagram

Facebook Page

Nebo přejít na kontakt


Přijímané platební karty e-shopu:


This site is protected by reCAPTCHA and the Google Privacy Policy and Terms of Service apply.




		
		Nejnovější články

			
					Jak se vyrovnat s negativními emocemi? 3 ověřené kroky
											6. 3. 2024
									
	
					ČM #17 Martin Kubát: Magická síla dechu, očista od stresu a plynutí Života
											19. 2. 2024
									
	
					ČM #16 George Zuska: Jak si vyladit spánek (kompletní workshop)
											19. 2. 2024
									



		

	





		
				
					
							Úvod
	O mně
	Podcast Čistá mysl
	Blog
	7denní výzva: Očisti svoji mysl
	6 kroků k detoxu hlavy: workshop
	Detox hlavy – kniha
	Rozcestník – roční plánovač
	Online kurz Detox hlavy za 42 dní
	Online kurz meditace: Rozpusť se
	Online kurz Nech to jít: Emoční očissta
	Meditační čelenka Muse 2
	Doprava, platba a reklamace
	Ochrana osobních údajů
	Obchodní podmínky
	MŮJ ÚČET
	Kontakt

					

				
 

			
				
					
                        © Vít Aora 2024

					
	
				

			 
		
 


	
 

	Vít Aora
    
    
    

    
    



				

    
        
    	
	

	
	













































